DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COOPERAÇÃO
INTERNACIONAL, ESTUDOS DE GÊNERO E FEMINISMO: UMA ANÁLISE DA REVISTA
ESTUDOS FEMINISTAS de autoria de MARIANA SCHUBERT LEMOS, ANDREZA DIAS
JEVAUX, BEATRIZ MOTTA NEVES, ISABELA GOMES CEZARIO, AGNALDO GARCIA, foi
publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2562

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2562